兰州交通大学人事组织部
人组人〔2009〕12号

关于认真学习甘肃省事业单位岗位设置管理相关文件和做好专业技术人员竞聘岗位前期准备工作的通知

校属各单位：

事业单位实施岗位设置管理，是事业单位人事制度改革和分配制度改革的前提和基础，对于实现管理机制由身份管理向岗位管理转变，用人机制由固定用人向合同用人转变，调动各类人员的积极性、创造性具有十分重要的意义。为了全面贯彻国家关于事业单位岗位设置管理工作的政策规定，甘肃省制订下发了我省事业单位实施岗位设置管理的一系列文件。根据甘肃省相关文件规定及要求，我校开展首次岗位设置管理工作的前期准备工作已基本结束，待甘肃省人事厅核批后即可进行岗位聘用工作。为保证我校首次岗位设置管理工作的顺利进行，现将近期需开展的工作通知如下:

一、 各单位及教职工个人都要认真学习甘肃省下发的相关文件（附件1—10），深入领会文件精神，全面、细致地掌握相关政策规定。

二、 专业技术人员竞聘等级岗位的政策规定及任职条件较复杂，为便于专业技术人员对照相关文件规定申请竞聘职称系列层级内部高等级岗位，我校编制了《兰州交通大学专业技术人员申请专业技术等级岗位简表（一）、（二）》（附件11），请专业技术人员在领会掌握综合政策规定的基础上，根据本人2008年7月21日时被聘职称状况，认真学习相应职称系列内部等级岗位任职条件（对于目前还没有相应职称系列内部等级岗位任职条件的职称系列，内部等级岗位任职条件按照附件2中的附件三《甘肃省事业单位专业技术内部等级岗位任职条件》(试行)执行），详细阅读理解《填表说明》（附件12），根据个人情况，若拟申请专业技术二、三、五、六、八、九、十一级岗位，则严格按照相应等级岗位任职条件和《填表说明》的规定，填写《兰州交通大学专业技术人员申请专业技术等级岗位简表（一）、（二）》并准备好相应的业绩成果原始材料，为下一步即将展开的等级岗位聘用工作做好准备。
目前我校首次岗位设置管理工作的相关报表正等待甘肃省人事厅审批，审批通过后，我校即行开展岗位认定及聘用工作，届时另行下发工作安排通知。
附件：

 1、《甘肃省事业单位岗位设置管理实施意见》
2、《关于印发<甘肃省事业单位岗位结构比例管理试行办法>等五个事业单位岗位设置管理配套文件的通知》
3、《甘肃省事业单位高等学校教师专业内部等级岗位任职条件》（试行）
4、《甘肃省事单位工程技术专业内部等级岗位任职条件》(试行)
5、《甘肃省事业单位自然科学研究系列内部等级岗位任职条件》(试行)
6、《甘肃省事业单位会计专业内部等级岗位任职条件》(试行)
7、《甘肃省事业单位卫生技术系列内部等级岗位任职条件》(试行)
8、《甘肃省事业单位出版专业内部等级岗位任职条件》(试行)
9、《甘肃省事业单位中小学(幼儿园)教师专业内部等级岗位任职条件》(试行)

10、《甘肃省职称评定中论文要求及刊物级别认定办法》
11、《兰州交通大学专业技术人员申请专业技术等级岗位简表》
12、《填表说明》
                             人事组织部

                          2009年12月14日